

CUADRO COMPARATIVO

				Proveedor: EMOCH SOCIEDAD COMERCIAL LIMITADA			
				Nombre oferta: REPUESTOS STIHL			
Clasificación ONU	Especificaciones del Comprador	Cantidad solicitada	Unidad	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
31151504	ROLLO DE NYLON 869m y 2.7 mm	2	Rollo	2 ROLLO NYLON STIHL 869 METROS 2.7 MM	2	101000	202000
26101734	CARBURADOR PODADOR HT 103, PARA REPUESTO DE MOTOSIERRA	2	Unidad	2 CARBURADOR HT 103	2	43980	87960
40141616	VÁLVULAS DE LLENADO ACEITE CADENA STIHL, PARA REPUESTO DE BIDÓN	2	Unidad	2 SISTEMA DE LLENADO DE ACEITE DE CADENA STIHL	2	20000	40000
40141616	VÁLVULAS DE LLENADO MEZ-CLA CADENA STIHL, PARA REPUESTO DE BIDÓN	2	Unidad	2 SISTEMA DE LLENADO DE MEZCLA STIHL	2	20000	40000
26101737	ROLLO DE CADENA 3/8 1.1 mm, CADENAS PARA MOTOSIERRA HT 103;105	1	Rollo	1 ROLLO SE CADENA STIHL 38 1.1 MM PARA HT 105 Y HT 103	1	453000	453000
26101737	ROLLO DE CADENA 3/8 1.3 mm, CADENAS PARA MOTOSIERRA MS 194T	2	Rollo	2 ROLLO DE CADENA 38 1.3 MM PARA MS 194 T	2	453000	906000
26101737	ROLLO DE CADENA 3/8 1.6 mm, CADENAS PARA MOTOSIERRA MS 381;382	3	Rollo	3 ROLLO DE CADENA STIHL 38 1.6 MM PARA MS 381 Y MS 382	3	479000	1437000
31162203	BOLSA D EREMACHES 3/8 1.3 mm, REPUESTO DE REMACHES PARA LA CREACIÓN DE CADENAS 1.3 MM	2	Bolsa	2 BOLSAS DE REMACHES 38 1.3 MM PARA CADENAS DE 1.3 MM	2	5000	10000
31162203	BOLSA DE REMACHES 3/8 1.6 mm, REPUESTO DE REMACHES PARA LA CREACIÓN DE CADENAS 1.1 mm	2	Bolsa	2 BOLSAS DE REMACHE DE 38 DE 1.6 MM PARA CADENAS DE 1.1 MM	2	5000	10000
26101734	LIMPIA CARBURADOR SPRAY, LIMPIEZA DE CARBURADORES MÍNIMO 400 CC	10	Unidad	10 LIMPIA CABURADOR SPRAY 400 CC	10	10900	109000
42281706	LUBRICANTE SPAY, TIPO W40 MÍNIMO 311 g o similar	10	Unidad	10 LUBRICANTE SPRAY	10	11900	119000
40161505	FILTRO DE AIRE MS 193T, REPUESTO PARA MOTOSIERRA	20	Unidad	20 FILTRO DE AIRE MS 193 T	20	6200	124000
40161505	FILTRO DE AIRE HT 103, REPUESTO PARA MOTOSIERRA	20	Unidad	20 FILTRO DE AIRE HT 103	20	6900	138000
40161505	FILTRO AIRE COMP. PLAST MS 381/382, REPUESTO PARA MOTOSIERRA	10	Unidad	10 FILTRO DE AIRE COMPLETO MS 381 MS 382	10	13900	139000
40161505	FILTRO DE AIRE MS 380, REPUESTO PARA MOTOSIERRA	10	Unidad	10 FILTRO DE AIRE MS 380	10	10200	102000
39121713	CUBIERTA HT 103, REPUESTO PARA MOTOSIERRA SIN CARCASA	1	Unidad	1 CUBIERTA HT 103	1	21300	21300
27111501	ESPADA DE 14", REPUESTO PARA MOTOSIERRA	2	Unidad	2 ESPADA STIHL DE 14 PULGADAS	2	29500	59000
27111501	ESPADA DE 12", REPUESTO PARA MOTOSIERRA	2	Unidad	2 ESPADA ESTIL 12 PULGADAS	2	25500	51000
27111501	ESPADA DE 20", REPUESTO PARA MOTOSIERRA	2	Unidad	2 ESPADA STIHL DE 20 PULGADAS	2	45000	90000
27112504	JUEGO DE CUÑAS 2 UNIDADES, CUÑAS PARA TROZADO DE TRONCOS DE GIBAN DIMENSIÓN LARGO 190 mm; ANCHO 60 mm; ESPESOR 26 mm	2	Juego	2 JUEGO DE CUÑAS 2 UNIDADES	2	9000	18000
26111701	BATERÍA CORTA SETO HSA 26, BATERÍA DE REPUESTO PARA CORTA SETO ORNAMENTAL HSA 26	2	Unidad	2 BATERÍA CORTASETOS HSA 26	2	35000	70000
26111701	CARGADOR CORTA SETO OR-NA-MENTAL HSA 26, CARGADOR DE REPUESTO PARA CORTA SETO ORNAMENTAL HSA 26	1	Unidad	1 CARGADOR CORTASETOS HSA 26	1	33200	33200
20122216	BARRENO STIHL 131 DE 200 MM, PARA TRABAJOS DE ARBORIZACION	1	Unidad	1 BARRENO STIHL BT 131 DE 200 MM	1	310000	310000
27111501	JUEGO DE CUCHILLOS HS/823R, PARA REPUESTO DE CORTA SETOS	2	Juego	2 JUEGO DE CUCHILLOS HS 823R	2	105000	210000
20122216	PASADOR DE SEGURIDAD PA-BA BARRENO 2 mm DE DIÁME-TRO, 3,8 cm DE LARGO CON ARGOLLA, SÉGURO DE ENGANCHE PARA BARRENO 2 mm DE DIÁMETRO, 3,8 cm DE LARGO CON ARGOLLA	6	Unidad	6 SEGURO DE ENGANCHE PARA BARRENO 2 MM X 3,8 CM	6	7000	42000
				Total de la Oferta: 5			4821460

La Cisterna
28 de Marzo de 2019



LUY CIRIENES HAZIN
JEFE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES



Municipalidad de La Cisterna
Departamento de Adquisiciones

EVALUACION OFERTAS

LICITACION: 2765-64-L124 COMPRA INSUMOS Y REPUESTOS PARA ARBORIZACION

CRITERIOS	%
PRECIO	60
PLAZO	40

ITEM	PRODUCTO	PROVEEDOR	PRECIO OFERTADO	PLAZO	PUNTAJES		PUNTAJE SEGUN CRITERIO		PUNTAJE FINAL	OFERENTE ADJUDICADO
					PRECIO OFERTADO	PLAZO	PRECIO OFERTADO	PLAZO		
1	INSUMOS Y REPUESTOS PARA PROGRAMA DE ARBORIZACION COMUNITARIA	EMOCH SOCIEDAD COMERCIAL LIMITADA	\$ 4.821.460	100	100,00	100	60,00	40	100	EMOCH SOCIEDAD COMERCIAL LIMITADA

El proveedor EMOCH SOCIEDAD COMERCIAL LIMITADA, es el único proveedor que ofertó en esta licitación y cumple con los requisitos señalados en las bases.



28 de Marzo de 2014
Jefe Departamento de Adquisiciones
Luis Cifuentes Hazin
Jefe Departamento de Adquisiciones

[Signature]
GERMÁN REINOSO ALVARADO
DIRECTOR DE DIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE,
ASEO Y ORNATO